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

2545 P® CURAS Piso bajo con Patio 
de 70 m2. 3  dorm. Cocina y  baño ref. 
Calef. gas natural. ¡Muy tranquilo! EUR
228.415 .00  (38 .005.058) 
Tel.91.887.11.11

1536 CAB. ESPAÑOLA 3  dorm. Mu­
chas Reformas. Baño compl. el ducha y 
mámpara. Exterior. Coc. Amuebl. y equip. 
¡VEALO! EUR 231.154,00 (38.460.789) 
Tel.91.881.81.61

LOFTS EN

CAMARMA

OBRA NUEVA

164.400 €  + IVA

TEL 91 881 81 61
2404 DAMAS Casco Histórico. Finca 
excepcional. 1a calidades. Todo, eléctrico. 
C1 Indiv. Patio. ¡VEALO! EUR 330.328,00 
(54.961.955) Tel.91.887.11.11

2405 REYES II 90 m2. T/Reformado. 
3 Dorm. Amplio salón. A/Acond. Mue­
bles. Bien comunicado. ¡No se lo pier­
da ! EUR 225.144 ,00  (37 .460.810) 
Tel.91.881.81.61

2508 V A L Reformado. 2a Planta. 3 
Dorm. Coc. Tot. Equipada. Baño compl. 
Luminoso. ¡Mejor véalo! EUR 207.349,00 
(34.499.971) Tel.91.887.11.11

2551 ENSANCHE Ático/Dúplex. 198
m2. 5 dorm. (2 en planta). 2 Baños. 2 
Gjes. Tras. Zonas comunes con piscina 
EUR 538.700 ,00  (89 .632.138)
Tel.91.881.81.61

2513 N. RINCONADA Dúplex. 3 dorm.
2 baños. Aseo. Buhard. 36 m2. Semnvo.
Zona Resid. Garaje. ¡INMEJORABLE! 
EUR 436.750 ,00  (72 .669.086)
Tel.91.887.11.11

1525 T. DEL REY Pareado. Parcela 
300 m2. 4 dorm. 2 Baños completos. 
Aseo en planta. Salón indep. 30 m2. 
¡V IS ITELO ! EUR 348.328,03 
(57.956.907) Tel.91.881.81.61

2325 P. A LB AS  Extraordinario. 370 
m2 aprox. Parcela de 575 m2. Salón y 
C om edor 52 m2. 5 dorm . Piscina. 
¡VEALO! EUR 826.556,00 (137.527.347) 
Tel.91.887.11.11

2539 SAN V ID AL Seminuevo. Muy 
amplio. 3 dorm. 2 Baños compl. Exterior. 
Muy Luminoso. Urb. cerrada. ¡Llámenos! 
EUR 318.834 ,00  (53 .049.514)
Tel.91.881.81.61

2491 P ZA  SAN FCO. Excelente vistas.
3 drom. Calef. ind. A/Acond. Muy dudado. 
S em iam ubl. T za. A scensor. EUR
243.175 .00  (40 .460.916) 
Tel.91.887.11.11.

2533 APARTAM ENTO Céntrico. Muy 
bien comunicado. 1 Año de construcción. 
Gje. Patio de 164 m2. ¡VÉALO! EUR
318.328 .00  (52 .965.323) 
Tel.91.881.81.61

2564 PZA. JAZM ÍN Reformado. 3 
Dorm. Ase. Luminoso. Coc. y  baño equip. 
Bien situado. ¡MEJOR VERLO! EUR
224.043 .00  (37 .277.619) 
Tel.91.887.11.11

2471 VAQUERAS Vistas a Magistral. 
2 dorm. Muy luminoso. Calef. ind. 1a 
calidades. Ref. ¡No se lo pierda! EUR
193.992.00 (32 .277.553 
Tel.91.881.81.61

2554 SEGOVIA T/ Reformado. 3 dorm. 
Cocina y baño equpados. Terraza cenada. 
Calef. T/N. ¡Mejor verio¡ EUR 205.688,00 
(34.223.604) Tel.91.887.11.11

1549 ENSANCHE Excepcional. Fte. 
nuevo centro espedalidades. 4 dorm. 
Chimenea francesa. Zonas comunes 
¡EXC E LEN TE U B IC A C IÓ N ! EUR 
489.000 ,00  (81 .362.754)
Tel.91.881.81.61

2458 ZO NA ESTACIÓN 2 dorm. Salón 
indep. C oc ina  equip. Calef. T/N . 
Reformado. Muebles. ¡Para entrar a  vivir! 
EUR 219.369 ,00  (36 .499.930)
Tel.91.887.11.11

1311 N . R IN C O N A D A  Exterior. 
Seminuevo. 4  dorm. Salon indep. 2 Tzas. 
una 16 m2. Gje. Trast. Zonas comunes 
EUR 378.560 ,00  (62 .987.084)
Tel.91.881.81.61

2600 U R B. LO S G IG ANTES De
ensueño. Indep. Pise. Barb. 4  Dorm. Gie. 
5 Coches. Alarma. A estrenar. ¡NO SE 
LO PIE R D A! EUR 826.556 ,00  
(137.527.347) Tel.91.887.11.11

2473 V. NOCrTO Excel, oportunidad. 
Seminuevo. Salón indep. Coc. amueb. 
Luminoso. Gje. T ras t Zonas comunes 
EUR 281.900 ,00  (46 .904.213)
Tel.91.881.81.61

2550 ERA HONDA Excel, ubicación. 3 
dorm. Calef. central. Ase. Parquet Codna 
y  baño equipados. ¡Soleado! EUR
220.028.00 (36.609.579) Tel.91.887.11.11

2552 GORRIONES Reformado. 3 dorm. 
Salón con mural. Tza  cerrada Ase. Calef. 
central. M uy luminoso. ¡Ideal! EUR
239.300.00 (39.816.170) Tel.91.881.81.61

1519 V1LLALBILLA 180 m2. Jardín 
Trasero de 61 m2. G je diáfano 53 m2 
Rampa de Acceso horizontal. 4  dorm. 2 
Baños. Aseo. ¡VEALO! EUR 347.328,00 
(57.790.517) Tel.91.887.11.11

2561 IDEAL INVERSOR Apto. Todo 
amuebl. y ref. Terraza. Excel, vistas. Muy 
luminoso. ¡Zona céntrica! EUR 165.000,00 
(27.453.690) Tel.91.881.81.61

1505 C IU D AD  21 Extraord inario . 
Pareado. Aprox. 446 m2. Salón 45 m2 
C/Chimenea. 7  dorm. Bodega. Piscina 
privada. ¡VEALO! EUR 845.240,00 
(140.636.103) Tel.91.887.11.11

2435 C LAVEL 111m2. T/Ref. 3  Dorm. 
Baño 7m2. Salón indep. con tenaza. 
Ascensor. Buena finca. ¡Venga a verlo! 
EUR 302.176 ,00  (50 .277.856)
Tel.91.881.81.61

DESPACHOS
PROFESIONALES

(Frente a la Garena)

T IP O  L O F T

TEL. 91 88711 11
1485 PZA. JUAN XXIII Excelente. 3 
dorm. A/A. Calef. Central. Ase. Lum. 1a 
Calidades. Ref. ¡Buena ubicación! EUR
301.373 .00  (50 .144.248) 
Tel.91.887.11.11

1540 LOS PINOS 1a calidades. 2  Dorm. 
Salón 27 m2. Coc. equip. 2 Baños. Ase. 
Gim. Jacuzzi. Seminuevo. ¡Véalo! EUR
308.397 .00  (51 .312.943) 
Tel.91.881.81.61

1345 A . CARPENTIER Ático/Dúplex. 
Aprox. 160 m2. Tza. 3 dorm. (ppal. 38 
m2. con baño 8 m2). Gje. VÉALO. EUR
457.067.00 (76.049.550) Tel.91.887.11.11

2494 NUEVA ALC ALÁ T/ Ref. Suelos 
porcelánicos. Baño y  aseo. Todo exterior. 
Muy luminoso. ¡Venga a verlo! EUR
298.368.00 (49.644258) Tel.91.881.81.61

1504 S A N TO R C A Z E xcelente 
oportunidad. Adosado. Rfdo. Salón con 
Chimenea. 3 Dom. 2 Baños. Jardín 
A cond. ¡VÉALO! EUR 245.000,00 
(40.764.570) Tel.91.887.11.11

2433 ZONA GARDENIA 3 Dorm. Baño 
y Aseo. Cocina amuebl. con despensa. 
Patio. Amplio salón indep. ¡Mejor verlo! 
EUR 237.165 ,00  (39 .460.936)
Tel.91.881.81.61

2505 RDA. FISCAL Todo reformado. 
3  dorm. Cocina equipada. Baño compl. 
Ase. Exterior. ¡Excelente ubicación! EUR
275.892 .00  (45 .904.566) 
Tel.91.887.11.11

1330 URB. ZULEM A Excelente. Chalet 
indep. Parcela aprox. 1.000 m. Salón 
con chimenea. Comedor. 5 dorm. 2 
baños. Bodega. VEALO . EUR
691.320 .00  (115.025.970) 
Tel.91.881.81.61

2387 RR. CC Reformado. Salón con 
mural. Terraza cerrada en aluminio. 
Cocina amueblada. Luminoso. ¡Véalo! 
EUR 209.017 ,00  (34 .777.503)
Tel.91.887.11.11

1560 C. HISTORICO Duplex. 2 dorm. 
Baño. Aseo. Salón y  Coc. amplios. A/A 
c/Bomba de calor. Z  facultad económicas. 
¡VEALO! EUR 297.052,00 (49.425.294) 
Tel.91.881.81.61

1464 P Z A  NAVARRA Seminvo. 2 
Dorm. Baño. Exterior. Amplia tza. .Salón 
indep. Excelentes calidades. ¡VÉALO! 
EUR 306.252 ,00  (50 .956.045)
Tel.91.887.11.11

2344 M A SA-C HO RR ILLO  105 m2. 3 
Dorm . M uebles. C oc ina  y Baños 
equipados. Ascensor. AmpliaTerraza. 
¡Excelente! EUR 299.528,00 
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

1528 N. A LC A LÁ  105 m2. 3 dorm. 
Amplios. Exterior. Calef. Ind. Excelentes 
comunicaciones. Parquet ¡VEALO! EUR
280.338.00 (46.644.318) Tel.91.887.11.11

1453 ESTACIÓN- CENTRO 104 m2.
Reformado. 3  dorm. Situación ideal. Coc. 
Equip. Calef. Central. ¡VÉALO! EUR
305.552 .00  (50 .839.575) 
Tel.91.881.81.61

1321 LOS HUEROS Extraordinario. 
Chalet independiente. 344 m2 en parcela 
de 980 m2. 5 dorm. 3  baños. Aseo'. Pise. 
LLAME E INFORMESE. EUR 631.320,00 
(105.042.810) Tel.91.887.11.11

1551 ENSANCHE Atico. 3  dorm. Baño. 
Tza. de 50 m2. Trastero en planta. Gje. 
S e jn inuevo. Z . com unes. Am uebl. 
¡VEALO! EUR 413.046,00 (68.725.072) 
Tel.91.881.81.61

1524 S. DE LA HUMOSA Casa de 
Pueblo. 3 dorm. Baño. Aseo. 2  Plantas. 
Patio 12 m2 Céntrico. Calef. Gas-Oil. 
Reformas. ¡VEALO! EUR 198.688,00 
(33.058.902) Tel.91.887.11.11

2587 P Z A  SAN FRANCISCO 3 Dorm. 
Ref. Amuebl. C / Central. Ase. Jardines. 
Bien comunicado. Z. m uy comercial. 
¡VEALO! EUR 274.813,00 (45.725.036) 
Tel.91.881.81.61

2565 RR. CC 104 m2. 3  dorm. Baño y 
aseo. Fnca de 16 años. Zona Ahorramás, 
centro de salud y  colegios. ¡VÉALO! EUR
236.060 .00  (39 .277.079) 
Tel.91.887.11.11

2568 P® CURAS Apartamento con Pza. 
Garaje y Trast.. Seminuevo. Cocina 
equipada. Aire acond. ¡No se lo pierda! 
EUR 285 .892 ,00  (47 .568.426)
Tel.91.881.81.61

1517 P® ESTACIÓN 3 dorm. Vetas al 
centro. Orient, sur. Tza. Portero Físico. 
E legante porta l. ¡V IS ITELO ! EUR
302.052 .00  (50 .257.224) 
Tel.91.887.11.11

2297 CABEZA DE VACA 85 m2. 3
dorm. Exterior. Amplio salón. Tza. cerrada 
Muchas posibilidades. ¡VÉALO! EUR
205.316 .00  (34 .161.708) 
Tel.91.881.81.61

2514 SEM INUEVO Apartamento. 1 
Dorm. Salón indep. Am ueblado. Z. 
Comunes. Gje. Trast. ¡EXCELENTES 
C ALID A D ES! EUR 261.688,00 
(43.541.220) Tel.91.887.11.11

1508 V A L 90 m2. 3 dorm. 2 Baños. 
Finca de 20 años. Buena zona con todos 
los servicios. Exterior. ¡VEÁLO! EUR
287.052 .00  (47 .761.434) 
Tel.91.881.81.61

1428 E N SA N C H E  Ciudade la . 
Impecable. 3 dorm. 2  Baños. Trast. 10 
m2. Gje. Zonas Com. Pise. Gim. A/Acond. 
¡VEÁLO! EUR 379.720,00 (63.180.092) 
Tel.91.887.11.11

1510 N. A LC A LÁ  102 m2. Ref. 3 dorm. 
Baño compl. Exterior. Buena orient. Coc. 
equip. Salón amplio. ¡VÉALO! EUR
270.456 .00  (45 .000.092) 
Tel.91.881.81.61

1530 CIUDAD 10 Ático/Dúplex. 185 
m2. 5 Dorm. 3 amplias tzas. 2 Plazas 
Gje. Piscina. ¡Extraordinarias vistas! EUR
563.388 .00  (93 .739.876) 
Tel.91.887.11.11

2520 RAMIRO II Todo ref. 3  Dorm. 
Baño compl. Exterior. 3 Tzas. A/Acond. 
E xcelentes ca lidades ¡Véalo! EUR
268.318 .00  (44 .644.359) 
Tel.91.881.81.61

2557 C. COLÓN Excel. Reforma. 3 
dorm. Cocina amuebl. Baño equip. 
Luminoso. ¡Lo mejor, el precio! ÉUR
204.968 .00  (34 .103.806) 
Tel.91.887.11.11

2581 GRANADA Extraordinaria. 277 
m2. 5 dorm. Patio 68 m2. Chimenea en 
salón. 8 años de antigüedad. ¡VÉALAI 
EUR 482.000 ,00  (80 .198.052)
Tel.91.881.81.61

1535 PTA. MADRID Excel. Ase. 3 dorm. 
Tza. A/Acond. en salón y  Dorm., Ppal. 
Coc. y Baño equip. Exterior. ¡VÉALO! 
EUR 246.180 ,00  (40 .960.905)
Tel.91.887.11.11

2537 GORRIONES Excelente. 3 dorm. 
Cocina amuebl. Baño compl. Amplio 
salón. Ase. Muy luminoso. ¡Reformado! 
EUR 235.019 ,00  (39.103.871)
Tel.91.881.81.61

1529 BELLAVISTA Exterior. Reformas. 
Coc. y Baño amuebl. 3 dorm. Calef. 
Central. ¡LLAME E INFÓRMESE! EUR
249.190 .00  (41 .461.727) 
Tel.91.887.11.11

1569 APTO Estupendo. A estrenar. Nvo. 
En pleno centro. Salón 20 m2 indep. 
Excelentes calidades. Gje. A /A  ¡VEÁLO! 
EUR 285.892 ,00  (47 .568.426)
Tel.91.881.81.61

2556 FRENTE RENFE 3 dorm. Cocina 
y baño equipados. Tza. Calef. ind. Ase. 
Increíbles vistas. ¡Mejor verlo! EUR
231.155 .00  (38 .460.956) 
Tel.91.887.11.11

662 S. PERDIDA Formidable indep. 
en pare. 547 m2. Calidades. 6 dorm. 4 
wc. Coc. equip. 26 m2. Amuebl. ¡NO DEJE 
DE V E R LO ! EUR 1.081.922,00 
(180.016.674) Tel.91.881.81.61

Para vender 
su vivienda

Nuestro compromiso, 
por escrito

P R E C IO  G A R A N T IZ A D O

GARANTÍA 100.000

)() % A : ;l i MI Olí )A

1336 VIO LETA Adosado. Impecable 
zona. Con mejoras. Parcela solada con 
barbacoa. Salón 28 m2. Cocina equip. 
G je para 2 coches. ¡VEALO! EUR
475.056 .00  (79 .042.668) 
Tel.91.887.11.11

1450 ENSANCHE Precioso Ático. Tza. 
30 m2. Gje. Ase. Calef. Ind. Exterior. Zonas 
Com. Piscina. Raddle. ¡VÉALO! EUR
374.720 .00  (62 .348.162) 
Tel.91.881.81.61

2509 GORRIONES Ref. Salón con mural 
escayola. Coc. y baño amuebl. 3 dorm. 
Calef. Central. Ase. Lum. ¡VÉALO! EUR
252.200 .00  (41 .962.549) 
Tel.91.887.11.11

1522 CIUDAD 10 3 dorm. 7  años de 
antigüedad. Exterior. 114 m2. A/Acond. 
Piscina. Gje. Trastero. ¡VÉALO! EUR
452.056 .00  (75 .215.790) 
Tel.91.881.81.61

2559 SANTA FÉ Reformado. 3 Dorm. 
A/A. d  Bomba Calor en salón y  dorm. 
Exterior. Lum inoso. ¡VÉALO! EUR 
231.160 ,00  (38 .461.788)
Tel.91.887.11.11

1356 D. A LC A LÁ  Seminuevo. Salón 
24 m2 con cocina americana. 2  dorm 
con a rm arios  em potrados. Baño 
completo. Luminoso. LLAME Y VEALO 
EUR 193.000,00 (32 .112.498)
Tel.91.881.81.61

2323 LO C A L Alcalá Pol. Puerta 
Madrid. Oportunidad. En bruto. 43 m2 
Apto cualquier negocio. LLAM E E 
IN F Ó R M E S E  E U R  4 6 .00 0 ,0 0  
(7.653.756) Tel.91.881.81.61

1506 LO CAL Alcalá Zona P® Curas. 
425 m2 en planta sótano diáfano. 
Actualmente como garaje. ¡¡VÉALO!! 
EUR 317.516 ,00  (52 .830.217)
Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Masa-Chorrillo. 46 
m2, todo acond. como Centro de Estética, 
con todo el mobiliario. EUR 284.491,00 
(47.335.320) Tel.91.881.81.61

2212 MESÓN ALQ U ILER  Alcalá. 
Oportunidad de Negocio. En pleno 
funcionamiento. Excel, ubicación. EUR 
2.500,00 (415.965) Tel.91.881.81.61

OBRA NUEVA

GALÁPAGOS
(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ)
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

Adosado con 3  hab. ext., 2  sal., 
coc. am uebl-, 2 baños com pl., 

p a rc e la  co n  b a rb a c o a . EUR
2 1 9 .7 6 0 .0 0  (3 6 .5 6 4 .9 8 7 )  

T e l.9 49 .2 4.7 1.2 6

52 8  Z O N A  C E N T R O  Piso con 
3  ha b . ext., sa l. ind e p ., coc. 

am ueb lada, baño com pl. ¡Me- 

¡o r V e r! EUR 2 2 2 .5 3 4 ,0 0  

(37 .026.542 ) Te l.949 .24.71.26 

48 4  M A R C H A M A L O  Piso con 

3  hab., coc. am ueb l., sal. con 
tza, baño com pl. ÍM ejor Ver! EUR

2 2 7 .4 7 0 .0 0  (3 7 .8 4 7 .8 2 3 )  
T e l.9 49 .2 4.7 1.2 6

431 Z O N A  C E N T R O  Piso de 2 

hab. ext. con arm . em p., sal., 
coc. am ueb l., baño com pl., b a l­

cones. ¡Precioso! EUR 228.91 3 ,0 0  

(38 .08 7.918 ) Te l.949 .24.71.26 

4 9 5  T O R T O L A  C ha le t Adosado 
con 3  hab, ext., sal. indep., coc. 
am ueb l., 2 baños com pl., aseo, 

ba lcón, g|e , parcela con barba­

coa. ¡O portun idad Única! EUR

2 2 2 .6 5 0 .0 0  (3 7 .0 4 5 .8 4 3 )  
Te l.949 .24.71.26

51 5  Z O N A  E R O S K Y  Piso de 3 

hab. ext. con arm . em p., salón 

indep., cocam uebl., baño rompí., 
g |e , trastero. EUR 2 3 5 .2 7 3 ,0 0

(39 .146.133 ) Te l.949 .24.71.26 

3 1 5  L A  B E L T R A N E J A  C halet 
Pareado ro n  4  hab., despensa, 

baño, aseo, sal., coc., gje, pa r­

cela de 3 2 0  m2 ¡Preaoso! EUR
2 3 5 .1 3 6 .0 0  (3 9 .1 2 3 .3 3 9 )  

Te l.949 .24.71.26
42 9  Z O N A  H O T E L  C A N -V IC  

Piso de 3  hab., sal., co c  amuebl., 

ba ñ o  com p l., ascensor. ¡Para 

e n tra r !  EUR 2 3 5 .2 7 3 ,0 0

(39 .14 6.133 ) Te l.949 .24.71.26

497 Z O N A  IN F A N T A D O  Piso 

con 3  ha b ita c ion es  exteriores, 

salón con ba lcón , cocina am ue­

b la d a  de 14 m 2, b a ñ o  co m ­

p le to ,  a s c e n s o r . EUR

2 4 2 .3 0 4 .0 0  ( 4 0 .3 1 5 .9 9 3 )  

Te l.949 .24.71.26

51 2  Z O N A  C E N T R O  Piso de 2 

hab. ron  arm . emp., sal. ron  tza., 

coc. e q u ip a d a , b a ño  com p l., 

¡O p o rtu n id a d  Ú n ic a ! EUR

2 4 7 .9 8 9 .0 0  (4 1 .2 6 1 .8 9 8 )  

Te l.949 .24.71.26

48 0  Z O N A  E R O S K Y  Se v e n ­

de lo c a l d e  2 0 8  m 2 d is tr ib u i­

d o  en  d o s  p la n ta s .  

¡M u cha s  p o s ib il id a d e s ! EUR

2 5 2 . 4 0 5 .0 0  ( 4 1 .9 9 6 . 6 5 8 )  

T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

48 5  Z O N A  P A R Q U E  S A N D R A  

Piso con 3  habitaciones exte­

rio res, salón con te rraza de 10 

m 2, cocina am u eb la da , baño 

c o m p le to ,  a s c e n s o r  EUR

2 5 4 . 3 2 4 .0 0  ( 4 2 .3 1 5 .9 5 3 )  

T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

AZUQUECA DE 
HENARES CENTRO

donp iso Azuqueca de 

Henares Centro

Avda-deTontíaguna, 12 
Tel.949-26.21.10

833 A Z U Q U E C A  ZONA ASFAIN 

Local D iá fa no  8 7 m 2 EUR 

1 0 6 .6 0 0 ,9 9  (17 .73 6 .913 )

Tel.949.26.21.10 

826 A L M O G U E R A  PUEBLO Casa 

de Pueblo, 4  hab. ext., salón indep., 
cocina amueblada, baño compl., 

patio. EUR 103.920,00 (17.290.833) 

Tel.949.26.21.10 

717 A L O  VERA Apartamento 1 hab. 

ext. armano empotrado, salón-ro­

ana, baño rompí., trastero, gara- 

|e. Entrega abnl-mayo 2007. EUR

171 .80 0 ,0 0  (28 .585.114 )

Tel.949.26.21.10 
481 Z O N A  H O TEL P A X  Piso ron 

3  habrtaaones, salón, roana, baño 

rompí. ¡Mejor Ver! EUR 184.733,00 

(30.736.985) Tel.949.24.71.26

838 A Z U Q U E C A  ZONA CENTRO 
Apartamento Dúplex, 1 hab.ext., 
salón, roc.amuebl. con eleefrod., 
baño rompí., aseo. EUR 185.600,00 
(30.881.241) Tel.949.26.21.10 
87 ! IG LESIA S A N  M IG U EL Piso 2 

hab. ext., salón, cocamuebl. con 

eledrod., baño ronpl. BJR 185.900,00 
(30.931.157) Tel.949.26.21.10 
84 6  V A L D E A V E R U E L O  URB 
SOTOLARGO Parcela 1391 m2 EUR
1 9 1 .60 0 .0 0  (31 .87 9 .557 ) 
Tel.949.26.21.10

801 A Z U Q U E C A  ZONA BULEVAR 
Apartamento 1 hab. ext., salón 
indep., cocamuebl ron tendedero, 
baño com pl. EUR 1 9 1 .6 0 0 ,0 0  
(31.879.557) Tel.949.26.21.10 
86 0  A Z U Q U E C A  ZO N A
QUEBRADILLA Piso 3 hab.ext.,

salón ext., coc.am uebl., baño 
com p l., ascensor, trraza 12m 2, 
ga raie. EUR 2 0 9 .9 3 4 ,0 0  
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

A d osa do 4  ha b . ext. con  arm . 

em p ., s a l., coc. a m u e b la d a , 

b a ñ o  co m p l. , aseo, pa rce la . 

¡M u y  e c o n ó m ic o ! EUR

2 5 4 . 3 2 4 .0 0  ( 4 2 .3 1 5 .9 5 3 )  
T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

502 Z O N A  A Y U N T A M IE N T O  

D uplex con 3  hab. ext., sal. con 

balcón, coc., baño rom pí., aseo. 

¡ O p o rtu n id a d  Ú n ic a ! EUR

2 6 0 .7 0 5 .0 0  (4 3 .3 7 7 .6 6 2 )  
Te l.949 .24.71.26

44 5  Z O N A  C E N T R O  Piso ron  

4  habrtaaones exteriores, salón, 

cocina am ueb lada , baño com­

pleto, despensa, balcón. ¡Me|or 

V e r! EUR 2 7 3 .3 9 9 ,0 0

(45 .48 9.766 ) Tel.949 .24.71.26 

4 6 4  Z O N A  A L C A Z A R

D u p le x  d e  3  h a b ita c io n e s

a m u e b a ld a , 2  b a ñ o s  c o m p le ­

to ,  g a r a | e ,  t r a s t e r o ,

p is c in a .  EUR 2 6 8 . 7 4 9 , 0 0  

( 4 4 . 7 1 6 . 0 7 1 )  

T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

10 0  Z O N A  C E N T R O  Piso 4 

ha b ita c io n e s , sa ló n  de  2 2  m 2, 
c o c in a , b a ñ o  co m p le to , te r ra ­

z a .  ¡ P re c io s o ! EUR

2 9 2 . 5 0 1 . 0 0  ( 4 8 .6 6 8 . 0 7 1 )  
T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

5 2 7  Z O N A  A L C A Z A R  

D u p le x  d e  4  h a b ita c io n e s  con 

a rm a r io s  e m p o tra d o s , sa ló n  

in d e p .,  coco c ina  a m u e b la d a , 

2  baños co m p le to , te rra za  2 0  

m 2,  g je  y  t r a s t e r o  EUR
3 4 1 . 9 4 6 .0 0  (5 6 .8 9 5 .0 2 7 )  

Te l.949 .24.71.26
39 9  C A B A N IL L A S  Z O N A  BBVA 

C ha le t Pareado de 3  hab. ext. 

con arm . em p., sal. de  3 0  m 2, 

roe. am ueblada, 2  baños rom pí., 

aseo, g je , parcela. ¡Muy Bonito! 

EUR 3 6 2 .4 4 4 ,0 0  (60 .30 5.607 ) 
Te l.949 .24.71.26 

43 4  M A R C H A M A L O  C ha le t 

Pareado con 3  ha b . ext., sal. 
ind ep . de  3 0  m 2, coc. 3  baños 

com p l., bu h a rd illa , bodega , g |e 

4 0  m 2,  p a ra c e la  EUR

4 4 5 .0 6 8 .0 0  ( 7 4 .0 5 3 .0 8 4 )  
T e l.9 4 9 .2 4 .7 1 .2 6

802 P IO Z  Chalet Independiente 4 

hab.ext.arm.emp., salón indep.con 
chim., coc.amuebl., baño compl., 
aseo, ga ra je , p iscina EUR

2 8 6 .1 1 5 ,0 0  (47 .60 5.530 )
Tel.949.26.21.10 

759 A Z U Q U E C A  ZONA INSTITU­
TOS Chalet Ados., 4  hab.ext., sa­

lón, cocamuebl., 2 baños compl., 

buhardilla, gara|e. EUR 324.294,00 
(53.957.981) Tel.949.26.21.10 
781 A L O V E R A  PARQUE VALLEJO 
C h a le t Adosado , 3  hab.ext. 
a rm .em p ., sa lón con ch im ., 
coc .am ue b l., 2 baños com p l., 
aseo, b u h a rd ., g a ra je . EUR 
3 2 4 .5 4 6 ,5 4  (5 4 .0 0 0 .0 0 0 )

Tel.949.26.21.10 
873 Z O N A  IN S T IT U T O S  Chalet 

Adosado, 3 hab.ext., salón indep., 
coc.am uebl. baño com pl., 
aseo,buhard. EUR 3 2 6 .92 1 ,9 9  
(54.395.243) Tel.949.26.21.10 
63 6  A Z U Q U E C A  ZO N A 
VALLEHERMOSO Chalet Adosado, 
3 hab., salón indep., coana, 2 baños 
compl., aseo, garajel A  estrenar! 
EUR 3 4 3 .7 2 7 ,0 0  (57 .19 1.360 ) 

Tel.949.26.21.10

733 A Z U Q U E C A  ZONA 
VAUMRMOSO Chalet Adosado, 4 

hab.ext. (1 pita bop), salen indep, a> 
an a/a , baño/c, aseo, buhardilla, ga- 

ra|e (4 coches). EUR 368.804,00. 

(61363822) Tel.949.26.21.10 

737 A Z U Q U E C A  URB. LA PALO­

MA C halet Adosado 4  hab. (1 

p ita  ba |a), salón indep., 

coc.amuebl.con officce, 2 baños 
compl., aseo, garaje 63m 2 EUR

3 7 0 .3 0 0 .0 0  (61 .61 2.735 ) 

Tel.949.26.21.10
827 A Z U Q U E C A  URB. 1A PALO­

MA Chalet Adosado de Esquin., 
3  hab.ext.arm.emp. A /A ., salón 

m dep.A /A ., coc.am uebl. con 
electrod., 2 baños rompí., aseo, 

buha rd ., gara je, piscina. EUR

3 9 9 .5 1 7 .0 0  (66 .47 4.035 ) 
Tel.949.26.21.10

84 9  A Z U Q U E C A  ZO N A  
QUEBRADILLA Chalet Pareado 3 

hab.ext.arm .em p., salón 

35m2,rocam uebl.ron electrod., 2 

baños rompí., aseo,buhard., ga- 

raje ( 3  roches) EUR 413.278,00 

(68.763.673) Tel.949.26.21.10

• compra al contado 

■ garantía 100.000

• hipoteca cero

• 6.000 €  en el acto

• venta garantizada

• operación reformas

• plan renove hogar 

• 100% a medida

+
facilidades
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
baño completo, 2 balcones, muy 
luminoso, nuevo. Ref.275. Don 
Piso Guadalajara. 145.440,00 eur. 
Tel. 949-247126 
TORREJON de Ardoz, piso 3 dor­
mitorios, cocina, baño, totalmente 
reformado, para entrar a vivir, muy 
céntrico. Madrid. Tel. 807-517623 
Teleanuncio 3604 0 mensaje cor­
to (SMS) al 7575: CONTACTO 
3604 mi mensaje 
TORREJON de Ardoz, piso en el 
Parque Cataluña, 120 m2, 4 dor­
mitorios, 2 baños, salón de 35 m2, 
cocina amueblada, terraza de 15 
m2. 252.000,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 35061741 
TORREJON de Ardoz, zona 
Veredillas, piso 3 dormitorios, sa­
lón, cocina, baño, 2 terrazas, todo 
exterior, buena orientación.
222.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 35060927
ct TORREJON DE ARDOZ, Fres­
nos, dúplex de 122 m2 de vivienda,
93.32 m2 de garaje y 152 m2 de 
jardín solado, 4 dormitorios, 2 ba­
ños y 1 aseo. Buena oportunidad. 
464 185,00 eur Tel. 91-6769644 
E-Mail: antonio@visualspain.es 
Ct TORREJON DE ARDOZ, Fres­
nos II, 101 m2 útiles, piscina, piso 
4 años, exterior, vistas, salón 29 
m2, 3 dormitorios (1 tipo suite), 2 
baños (1 mármol), vestidor, bal­
cón, cocina, tendedero, trastero, 
garaje, 2 ascensores, semiamue­
blado. 368 750,00 eur. Tel. 620- 
980913
o  TORREJON DE ARDOZ. Fres­
nos, dúplex de 122 m2 de vivienda,
93.32 m2 de garaje y 152 m2 de 
jardín solado, 4 dormitorios, 2 ba­
ños y 1 aseo. Buena oportunidad. 
464 185,00 eur. Tel. 91-6769644 
E-Mail: antonio@visualspain.es 
Ct TORREJON DE ARDOZ, Fres­
nos II, 101 m2 útiles, piscina, piso 
4 años, exterior, vistas, salón 29 
m2, 3 dormitorios (1 tipo suite), 2 
baños (1 mármol), vestidor, bal­
cón, cocina, tendedero, trastero, 
garaje, 2 ascensores, semiamue­
blado 368.750,00 eur. Tel. 620- 
980913
O  TORREJON DE ARDOZ, Fres-

C / G il de A n d rad e , 6 . 

91 877 13 99 
de H enares

c o m p le to ,

2 0 6 .0 0 0

CABALifRÍA ESPAÑOLA
P iso  d e  o r ig e n  p e r o  c u i d a d o ,  

c o n  a s c e n s o r ,  3  d o rm .,  1 b a ñ o ,  

c / a  c o n  e le c t . ,  s a ló n  d e  

t e r r a z a  a b i e r t a  d e  8  m .,

b a j a  c o m u n i d a d .  

i .0 0 0  e u ro » . Ref. 6 0 7

PK >Z. C h a l e t  n u e v a  c o n s ­

t r u c c i ó n ,  e n t r e g a  e n  2 0 0 7 ,  

2 3 2  m . ,  3  d o r m . ,  2  b a ñ o s  

c o m p l e t o s ,  1 a s e o ,  c o n  t e ­

r r a z a ,  g a r a j e ,  z o n a s  c o m u ­

n e s ,  p a r c e l a .  2 3 2 . 7 6 0  
e u r o s .  R e f. 5 5 2 .

JUAN KAUS1BA.fi» de 70 m., 3
dam, 1 bar», todo rebinado, c/a con 
lodos los elect, sdón can tenaza meáda, 
a/a con bembo de afrr y frió, p/cae 
2D, s/lorima, aJef. t/n, agua afrente con 
temo, v/cfrrxfrl, baño con plato de du 
dn. 241395 euros. Ref. 542

ENSANCHE. Piso 112 m2, 3 dorm., 
2 batos completos, seminuevo, c /a  
con tende , ypaquet, p/robie, tena 
m en sdón, a/e., preinsboción de 
a /a , talero en plato, piscina, sa> 
na y gruías». PacAcnd de 4 dorm. 
Gaiaje. 358^90 Euros. Ref. 4109

Primer Grupo

Z O N A  E L  C H O R R IL L O
Piso tota lm ente reform ado, 3  dorm itorios, 
1 baño, salón de paso, para entrar a  v ivir 

a  5  m in. de  la estación de la RENFE. 
222 .3 7 4  e u r.

_________ R e f. E 043 /2006 /3 9 5_________

ZONA EL CHORRILLO
Piso totalmente reformado, 3 

dorm., 1 baño, salón de paso, 
para entrar a vivir, a 5 min. de 

la estación de la RENFE. 
222.374 eur.

Ref. E043/2006/395

ZONA CHORRILLO
Piso 2 dorm., 2 baños, cocina, gran 

salón no de paso, totalmente nuevo a 
estrenar con gimnasio, jacuzzi, garaje 

1 coche, si se subroga la hipoteca 
puede negociar precio. 289.183 eur. 

Ref. E043/2006/356

ZONA CHORRILLO
Piso bajo 80 m2, 3  dorm., bañc/c 
y amueb., salón d/p, codna/a, 

con acceso a patio intemo, 
trastero, c/i por g/n, reformado 

excepto baño. 213.017 eur.. 
Ref. E043/2006/293

ZONA CENTRO
Piso 58 m2, 3  dorm., salón, 

codna/a, baño y terraza, suelos 
sintasol y plaqueta, vent, 

aluminio, de origen, 2® sin 
ascensor. 203.478 eur.

Ref. E043/2006/336

Z. TORRES DE LA ALAMEDA
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